
元 年 6 月 27 日 （木） 2 件

入札後審査型制限付き一般競争入札

■ 令和元年6月12日入札公告

■ 令和元年6月27日（入札参加資格確認後、落札決定）
31 - 80

円 円 円

落札

31 - 81

円 円 円

最低制限価格未満

最低制限価格未満

落札候補者

㈱谷口建設 25,735,000

㈱平蔵建設 26,049,000

入札結果
指名業者名 金額（再）（税抜き） 備考

㈱船本工務店 25,650,000

金額（税抜き）

平蔵　涼子

契約金額（税込み） 28,132,920 予定価格（税抜き） 28,500,000 最低制限価格（税抜き） 25,740,000

契約の相手方 所在地: 珠洲市上戸町北方31-7-1 事業所名: 株式会社平蔵建設 代表者名:

履行期間 令和1年7月5日 から 令和1年9月10日

契約日 令和1年7月5日

午後2時00分

工事（業務）名 珠洲市立三崎中学校　大規模改造工事（屋上防水等）

工事（業務）場所 珠洲市三崎町宇治　地内

種別及び概要 建築一式
校舎棟　屋上防水改修　N＝1式　屋内運動場　屋上防水改修　N＝1式
駐輪場　12台×3棟　職員玄関　建具改修　N＝1式

契約番号 担当課 教育委員会事務局 入札日 令和元年6月27日 時間

㈱谷口建設 39,568,000

㈱平蔵建設 40,030,000

入札結果
入札参加業者（共同企業体）名 金額（再）（税抜き） 備考

㈱船本工務店 39,330,000

金額（税抜き）

株式会社谷口建設 代表氏名: 谷口　永一郎

契約金額（税込み） 42,733,440 予定価格（税抜き） 43,700,000 最低制限価格（税抜き） 39,565,000

契約日 令和元年7月5日

契約の相手方 所在地: 珠洲市宝立町金峰寺8-19 事業所名:

種別及び概要 建築一式
校舎棟　屋上防水改修　N＝1式
屋内運動場　屋上防水改修　N＝1式
管理用シャッター　N＝1式

履行期間 令和元年7月5日 から 令和1年9月10日

時間 午後1時30分

工事（業務）名 珠洲市立飯田小学校　大規模改造工事（屋上防水等）

工事（業務）場所 珠洲市飯田町　地内

珠 洲 市 総 務 課 入 札 結 果

令和

契約番号 担当課 教育委員会事務局 入札日 令和元年6月27日


